
1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.11.2024 № 583

с.Поддорье

О создании комиссии по проведению оценки состояния объектов 
централизованных систем водоснабжения на территории Поддорского 

муниципального района

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О 
водоснабжении и водоотведении» в целях проведения оценки состояния 
объектов централизованных систем водоснабжения, уставом Поддорского 
муниципального района Администрация Поддорского муниципального 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по проведению оценки состояния объектов 
централизованных систем водоснабжения на территории Поддорского 
муниципального района и утвердить прилагаемый состав.

2. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по проведению 
оценки состояния объектов централизованных систем водоснабжения на 
территории Поддорского муниципального района.

3. Утвердить график проведения работ по оценке состояния объектов 
водоснабжения на территории Поддорского муниципального района.

4. Признать утратившим силу постановление Администрации 
муниципального района от 18.11.2023 № 558 «О создании комиссии по 
проведению оценки состояния объектов централизованных систем 
водоснабжения на территории Поддорского муниципального района». 

5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Поддорского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района                                                             Е.В.Панина
                        

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
76B2F03879611C5175C92A036DF78EAD
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 26.11.2024 09:29
Срок действия:  с 14.03.2024 по 07.06.2025

file:///D:/%D0%B4%D0%B8%D1%81%D0%BA%20%D0%A1/%D0%A0%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%87%D0%B8%D0%B9%20%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%BB/%D0%A7%D0%98%D0%A1%D0%A2%D0%90%D0%AF%20%D0%92%D0%9E%D0%94%D0%90/%D0%9F%D1%80%D0%BE%D0%B5%D0%BA%D1%82%20%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%A7%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%B0%D1%8F%20%D0%B2%D0%BE%D0%B4%D0%B0.doc%23P53


2

                                                                       УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Поддорского муниципального
                                  от 26.11.2024  № 583

СОСТАВ
комиссии по проведению оценки состояния объектов централизованных 

систем водоснабжения на территории Поддорского муниципального 
района

Петров С.Н. - первый заместитель Главы администрации 
муниципального района, председатель 
комиссии;

Ясакова Е.И. -  председатель комитета по экономике и 
управлению муниципальным имуществом 
Администрации муниципального района, 
заместитель председателя комиссии;

Иванова В.И. - служащий 1 категории комитета по экономике 
и управлению муниципальным имуществом 
Администрации Поддорского муниципального 
района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Иванова Г.А. - Глава Селеевского сельского поселения (по 

согласованию);
Иванова Н.И. - Глава Белебелковского сельского поселения 

(по согласованию);
Королькова Л.В. - ведущий специалист комитета по экономике и 

управлению муниципальным имуществом 
Администрации Поддорского муниципального 
района;

Пиганова В.Д. - директор МУП «Поддорское водно-
коммунальное хозяйство».

__________________



3

                                                                       УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Поддорского муниципального
                                  от 26.11.2024  № 583

ПОЛОЖЕНИЕ
О комиссии по проведению оценки состояния объектов 

централизованных систем водоснабжения на территории Поддорского 
муниципального района

1.Общие положения
1.1. Комиссия по проведению оценки состояния объектов 

централизованных систем водоснабжения на территории Поддорского 
муниципального района (далее - комиссия) создана для проведения оценки 
состояния объектов централизованных систем водоснабжения, в том числе на 
предмет соответствия установленным показателям качества и безопасности 
питьевого водоснабжения, расположенных на территории Поддорского 
муниципального района.

1.2. Комиссия в своей деятельности руководствуется Конституцией 
Российской Федерации, нормативными правовыми актами Российской 
Федерации, нормативными правовыми актами Новгородской области, 
муниципальными правовыми актами, настоящим Положением.

2.Основные задачи комиссии
Оценка фактического состояния объектов централизованных систем 

водоснабжения, в том числе на предмет соответствия установленным 
показателям качества и безопасности питьевого водоснабжения для 
дальнейшего отбора объектов водоснабжения для включения в федеральный 
проект «Чистая вода».

3.Организация работы комиссии
3.1.Состав комиссии утверждается постановлением Администрации 

муниципального района.
3.2. Комиссия состоит из председателя, заместителя председателя 

комиссии, секретаря и членов комиссии.
3.3. В случае необходимости на заседание комиссии по согласованию 

могут приглашаться представители организаций, интересы которых 
затрагиваются при проведении оценки фактического состояния объектов 
централизованных систем водоснабжения.

3.4. Заседания комиссии проводятся по мере необходимости.
3.5. Председатель комиссии осуществляет общее руководство 

деятельностью комиссии.
Ведет заседания комиссии.
Подписывает от имени комиссии протокол заседания комиссии.
Функции председателя комиссии в его отсутствие осуществляет его 

заместитель.
3.6. Секретарь комиссии:
Осуществляет прием документов, поступающих в адрес комиссии.
Получает от структурных подразделений Администрации Поддорского 

муниципального района, сетевых предприятий и иных организаций, и 

file:///D:/%D0%B4%D0%B8%D1%81%D0%BA%20%D0%A1/%D0%A0%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%87%D0%B8%D0%B9%20%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%BB/%D0%A7%D0%98%D0%A1%D0%A2%D0%90%D0%AF%20%D0%92%D0%9E%D0%94%D0%90/%D0%9F%D1%80%D0%BE%D0%B5%D0%BA%D1%82%20%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%A7%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%B0%D1%8F%20%D0%B2%D0%BE%D0%B4%D0%B0.doc%23P27


4

граждан сведения, необходимые для работы комиссии.
Осуществляет работу по подготовке комплекта документов для 

рассмотрения на заседании комиссии, оповещению членов комиссии о месте, 
времени проведения заседания комиссии, повестке дня, предоставлению 
членам комиссии комплекта документов по вопросам повестки дня заседания 
комиссии.

Ведет и оформляет протоколы заседаний комиссии.
Информирует заинтересованных лиц о принятых комиссией решениях.
Обеспечивает сохранность документов, связанных с деятельностью 

комиссии.
______________________



5

                                                                          УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Поддорского муниципального
                                  от 26.11.2024  № 583

График
проведения работ по оценке состояния объектов водоснабжения на 

территории Поддорского муниципального района

№
п/п

Наимено
вание

Индивидуализи
рующие 
характеристики 
имущества

Адрес 
объекта 
недвижимо
го 
имущества

Балансова
я 
стоимость
/остаточн
ая 
стоимость

Кадастр
овый 
номер 
земельн
ого 
участка, 
на 
котором 
располо
жен 
объект 
недвижи
мости

Выписка из 
ЕГРП, 
ЕГРН

Дата 
прове
дения 
оценк
и

1 Артезиа
нская 
скважин
а № 
2104

Глубина 100 м., 
1985 года 
постройки, 
кадастровый 
номер 
53:15:0042801:
60

Новгородс
кая обл., 
Поддорски
й район, д. 
Зимник

165256,00
/0,00

53:15:00
42801:20

3 300 кв. 
м

Собственн
ость № 
53:15:0042
801:60-60-
53/041/201
8-1 от 
01.06.2018

13.01.
2025г
.

2

Артезиа
нская 
скважин
а № 
2085

Глубина 126 м., 
1984 года 
постройки, 
кадастровый 
номер 
53:15:0000000:
475

Новгородс
кая обл., 
Поддорски
й район, д. 
Заозерье

208203,00
/0,00

Данные 
отсутств
уют

Собственн
ость 
№53:15:00
00000:475-
475-
53/041/201
8-1 от 
31.05.2018

13.01.
2025г
.

3 Артезиа
нская 
скважин
а № 309-
76 

Глубина 120 м., 
1976 года 
постройки, 
кадастровый 
номер 
53:15:0021902:
237

Новгородс
кая обл., 
Поддорски
й район, с. 
Белебелка

173912,00
/0,00

Данные 
отсутств
уют

Собственн
ость 
№53:15: 
0021902:23
7-
53/041/201
8-1 от 
31.05.2018

13.01.
2025г
.

4 Артсква
жина 
1812 с

Глубина 133 м., 
1988 года 
постройки, 
кадастровый 
номер 
53:15:0031102:
126

Новгородс
кая обл., 
Поддорски
й район, д. 
Бураково

369069,00
/0,00

53:15:03
1101:86

358 кв. 
м

Собственн
ость 
№53:15:00
31102:126-
53/041/201
8-1 от 
31.05.2018

15.01.
2025г
.

5 Артезиа
нская 
скважин

Глубина 55 м., 
1983 года 
постройки, 

Новгородс
кая обл., 
Поддорски

83987,00/
0,00

53:15:05
1801:26

Собственн
ость 
№53:15:00

15.01.
2025г
.



6

а №2021 кадастровый 
номер 
53:15:0051801:
61

й район, д. 
Андроново

1 630 кв. 
м

51801:61-
53/041/201
8-1 от 
31.05.2018

6 Артезиа
нская 
скважин
а 23-85

Глубина 68 м., 
1993 года 
постройки, 
кадастровый 
номер 
53:15:0050601:
133

Новгородс
кая обл., 
Поддорски
й район, д 
Филистово

96352,00/
0,00

53:15:05
0601:174

Собственн
ость 
№53:15:00
50601:133-
53/041/201
8-1 от 
01.06.2018

15.01.
2025г
.

7 Артезиа
нская 
скважин
а №22-
73

Глубина 72 м., 
1981 года 
постройки, 
кадастровый 
номер 
53:15:0050901:
164

Новгородс
кая обл., 
Поддорски
й район, д. 
Нивки

110511,00
/1 931,35

53:15:05
0901:138

96 кв. м

Собственн
ость 
№53:15:00
50901:164-
53/041/201
8-1 от 
01.06.2018

15.01.
2025г
.

8 Артезиа
нская 
скважин
а №2318

Глубина 66 м., 
1991 года 
постройки, 
кадастровый 
номер № 
53:15:0000000:
463

Новгородс
кая обл., 
Поддорски
й район, д. 
Лисичкино

31223,00/
2 901,65

53:15:00
52001:40

2 827 кв. 
м

Собственн
ость 
№53:15:00
00000:463-
53/041/201
8-1 от 
01.06.2018

15.01.
2025г
.

9 Артезиа
нская 
скважин
а №2383

Глубина 75 м., 
1991 года 
постройки, 
кадастровый 
номер № 
53:15:0000000:
503

Новгородс
кая обл., 
Поддорски
й район, д. 
Тугино

32768,00/
1 943,16

53:15:00
92201:60

7 854 кв. 
м

Собственн
ость 
№53:15:00
00000:503-
53/041/201
8-1 от 
31.05.2018

17.01.
2025г
.

10 Артезиа
нская 
скважин
а №2091

Глубина 120 м., 
1985 года 
постройки, 
кадастровый 
номер № 
53:15:0032101:
156

Новгородс
кая обл., 
Поддорски
й район, д. 
Минцево

198293,00
/0,00

53:15:03
2101:78

168 кв. 
м

Собственн
ость 
№53:15:00
32101:156-
53/041/201
8-1 от 
01.06.2018

17.01.
2025г

11 Артезиа
нская 
скважин
а  Н-180

Глубина 180 м., 
, кадастровый 
номер № 
53:15:0000000:
1395

Новгородс
кая обл., 
Поддорски
й район, с. 
Масловско
е

203881,00
/0,00

53:15:09
1801:108

2 587 кв. 
м

Собственн
ость 
№53:15:00
00000:1395
-
53/041/201
8-1 от 
01.06.2018

17.01.
2025г
.

12 Артезиа
нская 
скважин
а № 61-
74 
(насосна
я)

Площадь 6,4 
кв.м, 1978 года 
постройки, 
кадастровый 
номер № 
53:15:0061701:
347

Новгородс
кая обл., 
Поддорски
й район, д. 
Перегино

236360,00
/0,00

53:15:00
61701:25
2

978 кв. 
м

Собственн
ость 
№53:15:00
61701:347-
53/041/201
8-1

22.01.
2025г
.



7

13

Артезиа
нская 
скважин
а № 864 

Площадь 26,9 
кв.м, 1967 года 
постройки, 
кадастровый 
номер № 
53:15:0051701:
41

Новгородс
кая обл., 
Поддорски
й район, 
д.Селеево, 
ул. 
Клубная, 
д.26

175965,00
/0,00

53:15:08
0401:144

3 600 кв. 
м

Собственн
ость 
№53:15:00
51701:41-
53/041/201
8-1 от 
01.06.2018

22.01.
2025г
.

14 Артсква
жина 
883

Глубина 143 м., 
, кадастровый 
номер 
№53:15:008040
1:325

Новгородс
кая обл., 
Поддорски
й район, 
д.Селеево, 
ул.Совхозн
ая, 
сооружени
е 1а

151924,00
/0,00

53:15:08
0401:143

3 600 кв. 
м

Собственн
ость 
№53:15:00
80401:325-
53/033/201
8-1 от 
10.12.2018

22.01.
2025г
.

15 Артезиа
нская 
скважин
а № Н-
10-80 

Глубина 180 м., 
, кадастровый 
номер № 
53:15:0000000:
1399

Новгородс
кая обл., 
Поддорски
й район, с. 
Поддорье, 
ул. 
Кооперати
вная

335310,00
/0,00

53:15:00
10109:8
814 кв. 
м

Собственн
ость 
53:15:0000
000:1399-
53/095/201
8-1 от 
18.06.2018

24.01.
2025г
.

16 Артезиа
нская 
скважин
а № 
1787

Глубина 140 м., 
, кадастровый 
номер 
№53:15:001020
1:234

Новгородс
кая обл., 
Поддорски
й район, с. 
Поддорье, 
ул. 
Мелиорато
ров

217550,00
/0,00

53:15:01
0108:15 Собственн

ость53:15:0
010201:234
-
53/095/201
8-1 от 
18.06.2018

24.01.
2025г
.

17 Артезиа
нская 
скважин
а № 12-
67

Глубина 140 м., 
, кадастровый 
номер 
№53:08:000000
0:3531

Новгородс
кая обл., 
Поддорски
й район, с. 
Поддорье, 
ул. Лесная

165905,00
/0,00

53:15:01
0602:41

3 495 кв. 
м

Собственн
ость 
53:08:0000
000:3531-
53/095/201
8

24.01.
2025г
.

18 Артезиа
нская 
скважин
а №4 -
14-85

Глубина 178 м., 
, кадастровый 
номер № 
53:08:0000000:
3532

Новгородс
кая обл., 
Поддорски
й район, с. 
Поддорье, 
пер. Труда

327697,00
/0,00

53:15:01
0703:46

351 кв. 
м

Собственн
ость 
53:08:0000
53:08:0000
000:3532-
53/095/201
8 от 
20.06.2018

24.01.
2025г
.

19 Артезиа
нская 
скважин
а № 1-70

Глубина 60 м., , 
кадастровый 
номер № 
53:15:0010101:
93

Новгородс
кая обл., 
Поддорски
й район, с. 
Поддорье, 
ул. 
Юбилейная

119773,00
/0,00

53:15:01
0101:39

32 кв. м

Собственн
ость53:15:0
010101:93-
53/095/201
8-1 от 
20.06.2018

24.01.
2025г
.



8

20

Водонап
орная 
башня

Высота14,8 
м1967 года 
постройки, 
кадастровый 
номер № 
53:15:0042801:
61

Новгородс
кая обл., 
Поддорски
й район, д. 
Зимник

131819,00
/0,00

53:15:00
42801:20

3 300 кв. 
м

Собственн
ость 
53:15:0042
801:61-
53/095/201
8-1 от 
20.06.2018

13.01.
2025г

21 Водонап
орная 
башня

Высота14,8 
м1984 года 
постройки, 
кадастровый 
номер № 
53:15:0000000:
495

Новгородс
кая обл., 
Поддорски
й район, д. 
Заозерье

31867,00/
0,00

данные 
отсутств
уют

Собственн
ость 
53:15:0000
000:495-
53/095/201
8-1 от 
20.06.2018

13.01.
2025г

22

Водонап
орная 
башня

Площадь 1,8 
кв.м, 1982 года 
постройки, 
кадастровый 
номер № 
53:15:0021902:
126

Новгородс
кая обл., 
Поддорски
й район, с. 
Белебелка

122458,00
/0,00

данные 
отсутств
уют

Собственн
ость 
53:15:0021
902:126-
53/095/201
8-1 от 
20.06.2018

13.01.
2025

23 Водонап
орная 
башня

Высота14,8 
м1988 года 
постройки, 
кадастровый 
номер № 
53:15:0000000:
238

Новгородс
кая обл., 
Поддорски
й район, д. 
Бураково

150684,00
/0,00

данные 
отсутств
уют

Собственн
ость53:15:0
000000:238
-
53/095/201
8-1 от 
20.06.2018

15.01.
2025г

24 Водонап
орная 
башня

Высота15 
м1985 года 
постройки, 
кадастровый 
номер 
№53:15:003210
1:117

Новгородс
кая обл., 
Поддорски
й район, д. 
Минцево

131867,00
/0,00

данные 
отсутств
уют

Собственн
ость 
53:15:0032
101:117-
53/095/201
8-1 от 
19.06.2018

15.01.
2025г

25 Водонап
орная 
башня

Площадь 
14,8кв.м, 1983 
года 
постройки, 
кадастровый 
номер 
№53:15:005180
1:62

Новгородс
кая обл., 
Поддорски
й район, 
д.Андроно
во

131819,00
/0,00

данные 
отсутств
уют Собственн

ость53:15:0
051801:62-
53/095/201
8-1 от 
19.06.2018

15.01.
2025г
.

26 Водонап
орная 
башня

Площадь 
14,8кв.м, 1993 
года 
постройки, 
кадастровый 
номер 
№53:15:005060
1:138

Новгородс
кая обл., 
Поддорски
й район, д. 
Филистово

254134,00
/0,00

данные 
отсутств
уют Собственн

ость53:15:0
050601:138
-
53/095/201
8-1

15.01.
2025г
.

27 Водонап
орная 
башня

Высота15 
м1981 года 
постройки, 

Новгородс
кая обл., 
Поддорски

122410,00
/0,00

данные 
отсутств
уют

Собственн
ость53:15:0
050901:168

15.01.
2025г
.



9

кадастровый 
номер № 
53:15:0050901:
168

й район, д. 
Нивки

-
53/041/201
8-1 от 
25.06.2018

28 Водонап
орная 
башня

Площадь 
14,8кв.м, 1991 
года 
постройки, 
кадастровый 
номер № 
53:15:0000000:
465

Новгородс
кая обл., 
Поддорски
й район, д. 
Лисичкино

188272,00
/0,00

данные 
отсутств
уют

Собственн
ость53:15:0
000000:465
-
53/041/201
8-1 от 
25.06.2018

15.01.
2025г
.

29 Водонап
орная 
башня

Площадь 
14,8кв.м, 1991 
года 
постройки, 
кадастровый 
номер № 
53:15:0000000:
504

Новгородс
кая обл., 
Поддорски
й район, 
д.Тугино

188320,00
/0,00

данные 
отсутств
уют

Собственн
ость53:15:0
000000:504
-
53/095/201
8-1 от 
24.07.2018

17.01.
2025г
.

30 Водонап
орная 
башня

Высота152м 
1989 года 
постройки, 
кадастровый 
номер № 
53:15:0000000:
335

Новгородс
кая обл., 
Поддорски
й район, 
с/п 
Селеевское
, д.Селеево

11300,00/
0,00

данные 
отсутств
уют

Собственн
ость53:15:0
000000:335
-
53/095/201
8-1 от 
24.07.2018

17.01.
2025г
.

31 Водонап
орная 
башня

Площадь 
14,8кв.м, 1978 
года 
постройки, 
кадастровый 
номер 
№53:15:000000
0:309

Новгородс
кая обл., 
Поддорски
й район, 
с/п 
Селеевское
, д.Селеево

136186,00
/0,00

данные 
отсутств
уют

Собственн
ость53:15:0
000000:309
-
53/095/201
8-1 от 
24.07.2018

17.01.
2025г
.

32 Водонап
орная 
башня

Площадь 
14,8кв.м, 1978 
года 
постройки, 
кадастровый 
номер 
№53:15:006170
1:378

Новгородс
кая обл., 
Поддорски
й район, д. 
Перегино

113049,00
/0,00

данные 
отсутств
уют

Собственн
ость53:15:0
061701:378
-
53/041/201
8-1 от 
24.07.2018

17.01.
2025г
.

33 Водонап
орная 
башня

Площадь 1,8 
кв.м, 1975 года 
постройки, 
кадастровый 
номер 
№53:15:000000
0:1279

Новгородс
кая обл., 
Поддорски
й район, с. 
Масловско
е

103640,00
/0,00

данные 
отсутств
уют 

Собственн
ость53:15:0
000000:127
9-
53/095/201
8-1 от 
24.07.2018

20.01.
2025г
.

34 Водонап
орная 
башня

Высота14,8м 
1978 года 
постройки, 
кадастровый 

Новгородс
кая обл., 
Поддорски
й район, 

113081,00
/0,00

53:15:00
10101:33

344 кв. 

Собственн
ость53:15:0
010101:204
-

22.01.
2025г
.



10

номер 
№53:15:001010
1:204

Поддорско
е с/п, 
Поддорье, 
ул. 
Юбилейная
, 
сооружени
е 10А

м 53/033/201
8-1 от 
17.11.2018

35 Водопро
водные 
сети

Протяженность 
379 м., 
кадастровый 
номер 
№53:15:000000
0:1402

Новгородс
кая обл., 
Поддорски
й район, 
Поддорско
е с/п, с. 
Поддорье, 
ул. 
Юбилейная
,

747679,00
/12 081,90

53:15:00
10101:33
; 

344 кв. 
м

53:15:00
10102:66

3 000 кв. 
м

Собственн
ость53:15:0
000000:140
2-
53/033/201
8-1 от 
08.10.2018

22.01.
2025г
.

36 Водопро
водные 
сети

Протяженность 
7738 м., 
кадастровый 
номер 
№53:15:000000
0:1251

Новгородс
кая обл., 
Поддорски
й район, 
Поддорско
е с/п, 
с.Поддорье

23002437,
00/0,00

53:15:00
10102:20
; 
1 400 кв. 
м
53:15:00
10102:66
; 
3 000 кв. 
м
53:15:00
10104:10
2; 
728 кв. 
м
53:15:00
10104:10
3; 
700 кв. 
м
53:15:00
10106:22
;
920 кв. 
м
53:15:00
10109:8;
814 кв. 
м
53:15:00
10301:21
;
2 264 кв. 
м

Собственн
ость53:15:0
000000:125
1-
53/095/201
8-1 от 
24.07.2018

22.01.
2025г
.



11

53:15:00
10301:30
;
641 кв. 
м
53:15:00
10302:46
;
7 991 кв. 
м
53:15:00
10302:47
;
5 068 кв. 
м
53:15:00
10606:15
;
398 кв. 
м
53:15:00
10606:16
;
8 511 кв. 
м
53:15:00
10606:24
;
814 кв. 
м
53:15:00
10703:17
;
1 817 кв. 
м
53:15:00
10703:26
1 982 кв. 
м

37 Водопро
водные 
сети

Протяженность 
2198 м., 
кадастровый 
номер 
№53:15:000000
0:1246

Новгородс
кая обл., 
Поддорски
й район, 
с.Поддорье

2557849,0
0/0,00

53:15:00
10108:15
;
3 495 кв. 
м
53:15:00
10113:60
;
2 075 кв. 
м
53:15:00
10202:3;
400 кв. 
м
53:15:00

Собственн
ость53:15:0
000000:124
6-
53/095/201
8-1 от 
24.07.2018

24.01.
2025г
.



12

10201:23
8
684 кв. 
м

38 Водопро
водные 
сети

Протяженность 
277 м., 
кадастровый 
номер 
№53:15:000000
0:1250

Новгородс
кая обл., 
Поддорски
й 
район,Беле
белковское 
сельское 
поселение, 
с.Белебелк
а

3633630,0
0/27436,2

53:15:00
00000:11
66;
8 772 кв. 
м
53:15:00
21901:10
4;
1 800 кв. 
м
53:15:00
21902:74
116 кв. 
м

Собственн
ость53:15:0
000000:125
0-
53/095/201
8-1 от 
24.07.2018

24.01.
2025г

39 Водопро
водные 
сети

Протяженность 
2044 м., 
кадастровый 
номер№ 
53:15:0080401:
210

Новгородс
кая обл., 
Поддорски
й район, 
Селеевское 
с/п, д. 
Селеево

912122,00
/0,00

53:15:00
80401:18
9;
1 695 кв. 
м
53:15:00
80401:19
1;
1 840 кв. 
м
53:15:00
80401:3;
244 кв. 
м
53:15:00
80401: 9
1 121 кв. 
м

Собственн
ость53:15:0
080401:210
-
53/095/201
8-1 от 
24.07.2018

27.01.
2025г
.

40 Водопро
водные 
сети

Протяженность 
2137 м., 
кадастровый 
номер№ 
53:15:0000000:
1247

Новгородс
кая обл., 
Поддорски
й район, 
Селеевское 
с/п, д. 
Селеево 4198746,0

0/00

53:15:00
80402:15
2
1 108 кв. 
м
53:15:00
80402: 9
970 кв. 
м
53:15:00
80403: 
15
592 кв. 
м

Собственн
ость-
53:15:0000
000:1247-
53/095/201
8-1 от 
24.07.2018

27.01.
2025г
.

41 Водопро
водные 

Протяженность 
1392 м., 

Новгородс
кая обл., 

1588818,0
0/00

53:15:00
41801: 

Собственн
ость-

27.01.
2025г



13

сети кадастровый 
номер№53:15:0
000000:1249

Поддорски
й 
район,Беле
белковское 
сельское 
поселение, 
д. Заозерье

21
2 600 кв. 
м
53:15:00
41801:36
2 000 кв. 
м
53:15:00
41801:42
2 940 кв. 
м

53:15:0000
000:1249-
53/095/201
8-1 от 
24.07.2018

.

42 Водопро
водные 
сети

Протяженность 
790 м., 
кадастровый 
номер 
№53:15:004280
1:88

Новгородс
кая обл., 
Поддорски
й 
район,Беле
белковское 
сельское 
поселение, 
д.Зимник

623066,00
/0,00

53:15:00
42801:34
400 кв. 
м
53:15:00
42801:44
886 кв. 
м
53:15:00
42801:51
1 500 кв. 
м

Собственн
ость-
53:15:0042
801:88-
53/095/201
8-1 от 
24.07.2018

27.01.
2025г
.

43 Водопро
водные 
сети

Протяженность 
2543 м., 
кадастровый 
номер 
№53:15:006170
1:561

Новгородс
кая обл., 
Поддорски
й район, 
Селеевское 
с/п, д. 
Перегино

2670649,0
0/0,00

53:15:00
61701:25
7
9 600 кв. 
м

Собственн
ость-
53:15:0061
701:561-
53/095/201
8-1 от 
24.07.2018

28.01.
2025г
.

44 Водопро
водные 
сети

Протяженность 
577 м., 
кадастровый 
номер № 
53:15:0032101:
234

Новгородс
кая обл., 
Поддорски
й район, 
Поддорско
е с/п, д. 
Минцево

437239,00
/0,00

Данные 
отсутств
уют

Собственн
ость-
53:15:0032
101:234-
53/095/201
8-1 от 
24.07.2018

28.01.
2025г

45 Водопро
водные 
сети

Протяженность 
1632 м., 
кадастровый 
номер № 
53:15:0000000:
1248

Новгородс
кая обл., 
Поддорски
й район, 
Поддорско
е с/п, д. 
Бураково

2915356,0
0/24438,5
2

53:15:00
31101:12
1
1 692 кв. 
м
53:15:00
31101:13
1 162 кв. 
м

Собственн
ость-
53:15:0000
000:1248-
53/095/201
8-1 от 
24.07.2018

28.01.
2025г

46 Водопро
водные 
сети

Протяженность 
3821 м., 
кадастровый 
номер 
№53:15:000000

Новгородс
кая обл., 
Поддорски
й район, 
Поддорско

6742640,0
0/10 
621,59

53:15:00
91801:10
9
11884 
кв.м

Собственн
ость-
53:15:0000
000:1245-
53/095/201

20.01.
2025г
.



14

0:1245 е с/п, 
с.Масловск
ое

53:15:00
91802:16
8
1 622 кв. 
м
53:15:00
91802:19
2 299 кв. 
м
53:15:00
91802:21
2 844 кв. 
м
53:15:00
91802:27
6
14250 
кв.м
53:15:00
91802:42
2 200 кв. 
м
53:15:00
91802:50
2 114 кв. 
м

8-1 от 
24.07.2018

47 Водопро
водные 
сети

Протяженность 
758 м., 
кадастровый 
номер№53:15:0
050601:164

Новгородс
кая обл., 
Поддорски
й район, 
Поддорско
е с/п,д. 
Филистово

1668068,0
0/0,00

Данные 
отсутств
уют

Собственн
ость-
53:15:0050
601:164-
53/095/201
8-1 от 
24.07.2018

15.01.
2025г
.

48 Водопро
водные 
сети

Протяженность 
364 м., 
кадастровый 
номер № 
53:15:0051801:
65

Новгородс
кая обл., 
Поддорски
й район, 
Поддорско
е с/п, 
д.Андроно
во

1032978,0
0/0,00

Данные 
отсутств
уют Собственн

ость53:15:0
051801:65-
53/095/201
8-1 от 
24.07.2018

15.01.
2025г
.

49 Водопро
водные 
сети

Протяженность 
973 м., 
кадастровый 
номер 
№53:15:009220
1:112

Новгородс
кая обл., 
Поддорски
й район, 
Поддорско
е с/п, 
д.Тугино

2557849,0
0/8328,27

Данные 
отсутств
уют

Собственн
ость53:15:0
092201:112
-
53/041/201
8-1 от 
24.07.2018

17.01.
2025г
.

50 Водопро
водные 
сети

Протяженность 
1523 м., 
кадастровый 
номер № 
53:15:0050901:
276

Новгородс
кая обл., 
Поддорски
й район, 
Поддорско
е с/п, д. 

3052673,0
0/11 
481,94

53:15:00
50901:13
8
96 кв. м
53:15:00
50901:25

Собственн
ость53:15:0
050901:276
-
53/041/201
8-1 от 

17.01.
2025г
.



15

Нивки 6
3 754 кв. 
м

24.07.2018

51 Водопро
водные 
сети

Протяженность 
1090 м., 
кадастровый 
номер 
№53:15:000000
0:1244

Новгородс
кая обл., 
Поддорски
й район, 
Поддорско
е с/п, 
д.Лисичкин
о

2370311,0
0/11 
045,32

53:15:00
00000:12
01

3215795 
кв.м

Собственн
ость53:15:0
000000:124
4-
53/095/201
8-1 от 
25.07.2018

17.01.
2025г
.


